LXXXVII. 1615. E. Sigismundus etc. Significamus etc., quia 
nos ad intercessionem m. Stanislai Żółkiewski pro nob. Michaele 
Karbot, faciendum nobis esse duximus, ut eidem certas sortes villae 
Jaltuchi. alias Ruda Parobecza dictae, in cap. Barensi et distr. La- 
ticoviensi daremus ad extrema vitae suae tempora. Racione cuius 
advitalitatis unum equitem instructum quavis occasione belli oblata 
una cum capitaneo moderno et pro tempore existenti expedire te- 
nebitur, juribus nostris regalibus etc. Varsoviae d. 11 februarij a. 
D. 1615. К. М . в. № 158 л. 14.

LXXXIX. 1616. E. Sigismundus III etc. Significamus etc., 
quia nos m. Stanislai Zolkiewsky commendatione adducti, assensum
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nostrum praebuimus, ut nob. Stanislaus Kiermansky in villa Holu- 
zynce, ad cap. Barensem pertinenti, certam sortem, post demortuum 
Lucam Holuzynsky ad dispositionem nostram devolutam, aliasque 
nonnullas de manibus quorumvis nullo iure possessorum redi- 
mere seu alio quovis modo vindicare valeat. Quas quidem sortes 
ubi debita et competenti ratione vindicaverit, dainus illi ad 
extrema vitae suae tempora, ea tamen conditione, ut onus servi- 
tij militare de lege et consuetudine aliorum capitaneatus illius 
incolarum reipublicae praestace teneatur, juribus nostris etc. salvis 
manentibus. Yarsaviae d. 28 maij a. D. 1616. К. M. «. № 158 
л. 254.

XC. 1616. Ę. Sigismundus III. Significamus, cum m. Stani
slaus Żółkiewski, pal. kiiow. etc., societati (Jesu) sedem in civitati 
Barensi concesserit residentiamque erigere isthic, opera patrum so- 
cietatis religionem catholicam inter schismaficos propagaturus, con- 
stituerit,. petitumque a nobis esset, ut donatione decimae manipula- 
ris ex praedijs omnibus Bcirensibus et Gomarowiensibus novae huic 
plantationi subveniremus, attribuimus has decimas omnis grani, ea- 
rundamque exigendarum, iure, si necesse fuerit, vindicandarum po- 
testatem largimur. "Warssawiae 14 novembris a. D. 1616. К. Ц. A . 
№ 3625 л. 636 об.

XCI. 1617. E. Proposuit coram iudicio ter. Camenecensi nob. 
Anna Skinderowna Chmielowska, consors relicta olim nob. Joannis 
Chmielowski, in et contra mag. Thomam Zamoiski pro eo, quia olim 
illustr. Joannes Zamoiski fundum proprium actricis, ipsam pro sorte 
eius concernentem, dictum sieliszcze Bubulin per locationem villae 
dictae Rozniatowce necnon et alterius villae, alias przysiółka, ad 
Bubulin pertinentis, dictae Kobyłeckie nullo iure ademit et occupa- 
vit (lucrum).